
 

     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 липня 2024 року                            № 199 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 24 червня 2024 року № 183 «Про затвердження 

відкоригованих, економічно обґрунтованих тарифів на послуги, які надає комунальне 

підприємство «Великодолинське»» 

 

На підставі статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні»», Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні»», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 

року №869 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2019 р. № 291), 

розглянувши заяву директора КП «Великодолинське» Сергія Гончарова від 12.07.2024 року, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 24 червня 2024 року № 183 «Про затвердження 

відкоригованих, економічно обґрунтованих тарифів на послуги, які надає комунальне 

підприємство «Великодолинське»», а саме викласти пункт 1 рішення в наступній редакції: 

«Затвердити відкориговані, економічно обґрунтовані тарифи на послуги, які надає 

комунальне підприємство «Великодолинське», у наступних розмірах: 

1.1. роботи автовишки (за 1 годину праці) 

для населення – 1219,14 грн.;  

для бюджетних установ – 1274,56 грн.; 

для інших споживачів – 1662,46 грн. 

1.2. роботи екскаватора ЮМЗ (за 1 годину праці) 

для населення – 997,81 грн.;  

для бюджетних установ – 1043,17 грн.;  

для інших споживачів 1360,67 грн.;  

1.3. роботи екскаватора Liеbherr (за 1 годину праці) 

для населення 2001,54 грн.;  

для бюджетних установ – 2092,54 грн.;  

для інших споживачів – 2729,38 грн.;  

1.4. роботи екскаватора JCB (за 1 годину праці) 

для населення – 1944,30 грн.;  

для бюджетних установ – 2032,67 грн.;  

для інших споживачів – 2651,32 грн.;  

 



2 

1.5. транспортування вантажу автомобілем ЗІЛ 432 за межі селища Великодолинське 

у розмірі 16,93 грн. шістнадцять гривень дев’яносто три копійки) за 1 (один) кілометр;  

1.6. транспортування вантажу автомобілем Merсedes Atego за межі       селища 

Великодолинське у розмірі 36,02 грн. (тридцять шість гривень дві копійки) за 1 (один) 

кілометр; 

1.7. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 за межі селища Великодолинське у 

розмірі 23,99 грн. (двадцять три гривні дев’яносто дев’ять  копійок) за 1 (один) кілометр; 

1.8. транспортування стоків власним транспортним засобом  

для населення 33,76 грн.;  

для інших споживачів 39,90 грн.;  

1.9. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 

для населення – 539,83 грн. за одну машину (3,8 м³);  

для бюджетних установ – 554,29 грн.  за одну машину (3,8 м³); 

для інших замовників – 723,00 грн. за одну машину (3,8 м³); 

1.10. прибирання в адміністративній будівлі КП «Великодолинське» в розмірі 

1130,39 грн. з організації;  

1.11. бензопили за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору: 

для населення – 335,46 грн.;  

для бюджетних установ – 347,66 грн.;  

для інших замовників – 411,71 грн.  

1.12. бензопили за одну годину праці  

для населення – 289,55 грн.;  

для бюджетних установ – 300,07 грн;  

для інших замовників – 355,34 грн.  

1.13. газонокосарки за одну годину праці  

для населення – 290,30 грн.;  

для бюджетних установ – 300,86 грн.;  

для інших замовників – 356,28 грн.  

1.14. газонокосарки за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору 

для населення – 336,23 грн.; 

для бюджетних установ –348,46 грн.;  

для інших замовників – 412,64 грн.  

1.15. заміни лічильника обліку холодної води в смт Великодолинське у наступних 

розмірах: 

для населення – 340,27 грн.  

для бюджетних установ – 355,74 грн.   

для інших замовників – 464,00 грн.  

1.16. установки лічильника обліку холодної води 

для населення – 510,42грн.  

для бюджетних установ – 533,62 грн.  

для інших замовників – 696,02 грн.  

1.17. надання технічних умов на водопостачання та водовідведення: 

для населення – 2386,00 грн.;  

для бюджетних установ -2494,45 грн.;  

для інших споживачів -3253,62 грн.;  

1.18. внесення змін у технічні умови на водопостачання та водовідведення:  

для населення – 431,75 грн.;  

для бюджетних установ -451,37 грн.;  

для інших споживачів -588,74 грн.;  

 



3 

1.19. погодження розміщення об’єкта на водопостачання та водовідведення: 

для населення – 431,75 грн.;  

для бюджетних установ -451,37 грн;  

для інших споживачів- 588,74 грн.  

1.20. по розробці виконавчої схеми існуючого абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення -1638,37 грн.;  

1.21. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі -309,36 грн.;  

1.22. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі -309,36 грн.;  

1.23. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі-1464,59 грн.;  

1.24. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі - 1464,59 грн.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


